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Bendradarbiaudami su užsakovais mes siekiame profe-
sionaliai, kokybiškai ir atsakingai patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigiamas užsakovų 
įvertinimas ir noras toliau bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės „Litana“ misijos 

Mėnesio nugalėtojais tapo Suomijos padalinio laivų statytojai. Sveikiname!

Įmonių grupės „Litana“ informacinis leidinys

Spalio mėnesio darbų rezultatai

- simbolis, kuriuo žymimas 
mėnesio nugalėtojas. 

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Baltarusija Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija Prancūzija

Plano vykdymas 
pagal planą 74 % 83 % 76 % 85 % 78 % 85 % 110 % 151 % 105 %

Išdirbis 100 % 100 % 82 % 83 % 99 % 101 % 96 % 103 % 96 %

Lenktyniavimo 
rezultatai

1 2
5 10

8 9 476 3

PAGRINDINIAI LAPKRIČIO MĖNESIO UŽDAVINIAI

Lapkričio mėnesį planuojama 
pagaminti 373 tonas metalo kons-
trukcijų Kaliningrade, Lietuvoje, 
Latvijoje ir Baltarusijoje stato-
miems objektams ir 1650 tonų me-
talo konstrukcijų laivų statybai.

Planuojamų lapkričio mėnesio 
darbų apimtys visai įmonių grupei 
„Litana“ sudaro 76064 valandas.

Kaliningrade vyks statybos dar-
bai vyno-konjako gamykloje ir „DSV“ 
logistikos terminale.

Lietuvoje vyks „Moki Veži“ 7430 
m2 ploto statybinių medžiagų sandė-
lio Šiauliuose statybos darbai ir AB 
„Vilkyškių pieninė“ gamybos cecho 
statybos darbai. Vilniuje UAB „Girte-
ka“ užsakymu bus pradėti 20 000 m2 
ploto logistikos terminalo statybos 
darbai.

Latvijoje vyks statybos darbai 
šiuose objektuose:

-SIA „Konstanta tvis“ užsakymu 
sandėlių kompleksas su administra-
ciniu pastatu ir parodų sale;

-„Basko“ prieskonių sandėlis su 
biuro patalpomis;

-kompanijos „Eugesta“ sandėlis.
Baltarusijoje Gomelio mieste vyks 

3700 m2 ploto „Almi“ prekybos cen-
tro statybos darbai ir Minsko rajone  
2200 m2 ploto „Avgust Bel“ sandėlio  
statybos darbai.

Vyr. inžinierius D.Kiselenko kartu su statybininkais 2200 m2 ploto „Avgust Bel“ sandėlio statybvietėje. Minsko rajonas (Baltarusija)



Pirmoji įmonių grupės „Litana“ 
vadovaujančių darbuotojų konferen-
cija įvyko 2008 metų spalio 31 dieną 
Klaipėdoje. Į „Klaipėdos“ viešbučio 
konferencijų salę susirinko apie 40 
įmonių grupės „Litana“ vadovaujan-
čių darbuotojų. Atvyko delegacijos iš 
Rusijos, Latvijos, Suomijos, Ukrai-
nos, Baltarusijos ir Prancūzijos. 

Konferenciją pradėjo įmonių gru-
pės „Litana“ prezidentas Igor Frizen. 
Savo kalboje jis visiems priminė 
įmonės istoriją bei jos veržlų augi-
mą. Paminėjo ambicingus įmonės 
tikslus ir įvardijo didžiausius privalu-
mus: konkurencingumą planuojant 
bei kokybiškai ir greitai vykdant už-
sakymus.

Kalbėdamas jis palietė ir ekono-
minės krizės temą, kuriai praūžus, 
išliks tik stipriausi. Neabejotina įmo-
nių grupės „Litana“ stiprybė slypi per 
16 metų sukauptoje darbo patirtyje, 
patikimume bei finansiniame įmonės 
stabilume. „Svarbiausia šiuo metu, – 
kalbėjo grupės „Litana“ prezidentas, 
– suderintas visų ir ypač direktorių 
darbas. Naujų minčių ir idėjų vedami 
į priekį, būsime pirmi.“

Konferencijos metu buvo aptar-

Įmonių grupės „Litana“ vadovų konferencija

ti įmonių grupės strateginiai tikslai, 
apžvelgiamos rinkos bei gaminami 
produktai, sudarantys  įmonės  pas-
laugų paketą. 

 Konferencijoje grupės „Litana“  
įmonių vadovai aptarė savo gamybi-
nius pasiekimus tose šalyse, kuriose 
jie dirba. Jie pateikė „Litana“ įmonių 
2008 metų rezultatus ir išdėstė pla-
nus 2009 metams. Konferencijoje 
pranešimus skaitė direktorius plėtrai 
Viktoras Skuodas, „Litana-Scan-
dinavia“ direktorius Andrej Averin, 
„Litana-France“ direktorius Vladimir 
Kuznecov, komercijos direktorius 
Lietuvoje Valdas Gasiūnas, gene-
ralinis „Litana-Latvija“ direktorius 
Aleksandr Petruškin, „Litana-Stroj“ 
direktorius Sergej Žurko, generali-
nis „Litana-Kaliningrad“ direktorius 
Vasilij Serebriakov. Galiausiai kalbė-
jo strateginio planavimo direktorius 
Rolandas Jatulis, kuris apibendrino 
visą informaciją. 

Toliau sekė įdomios ir turiningos 
diskusijos. Vadovams reikėjo aptarti 
daug temų ir labai rūpimų klausimų, 
todėl diskusijos užvirdavo ir per kon-
ferencijos pertraukas. Didelis grupės 
„Litana“ vadovaujančių darbuotojų  

susidomėjimas ir aktyvumas tokio 
renginio kaip ši konferencija metu 
rodo, kaip yra naudinga susitikti, 
komunikuoti ir kartu, dalinantis pa-
tirtimi, spręsti iškilusias problemas. 
Todėl planuojama grupės „Litana“ 
vadovaujančių darbuotojų  konferen-
ciją organizuoti kiekvienais metais.

Bendravimas

Bendravimas

Konferenciją pradėjo kompanijų grupės „Litana“ generalinis direktorius Igor Frizen

Diskusijos konferencijos pertraukos metu



Silva Stepanenko komercijos 
vadybininke įmonių grupėje “Litana” 
pradėjo dirbti nuo 2006 metų liepos 
mėnesio. Tuo metu komercijos sky-
riuje dirbo tik komercijos direktorius 
Kęstutis Mačiulaitis ir jo pavaduoto-
jas Valdas Gasiūnas.

Pirmasis objektas, ties kuriuo 
pradėjo dirbti Silva, buvo UAB „Vi-
transa“ logistikos sandėlis su admi-
nistracinėmis patalpomis, kurį gru-
pė „Litana“ statė kaip generalinis 
rangovas. Ties šiuo objektu Silva 
dirbo kartu su Valdu, padėdama 
jam. Vėliau jau dirbo savarankiškai, 
kuruodama tokių objektų statybą: 
KJKK „Bega“ technologinių įrengi-
mų sandėlis, „Via Baltika“ logistikos 
sandėlis, UAB „Švyturys-Utenos 
alus“ sandėlis, prekybos centrai 
„Maxima“ Tauragėje ir Panevėžyje.

Pagrindinė Silvos darbo proceso 
dalis yra sąmatos suskaičiavimas 
pagal užsakovo pateiktas sąlygas. 
Vėliau sąmata siunčiama užsakovui 
kaip komercinis pasiūlymas. Po to 
vyksta derybos, o sutarus, ruošia-
ma ir derinama sutartis, paruošiama 
techninė užduotis konstruktoriams, 
sudaromi vidiniai ekonominiai skai-
čiavimai ir pradedamas darbas, kurį 
Silva koordinuoja iki visiško objekto 
pastatymo. Tokių objektų dažniau-
siai ji turi tikrai ne po vieną.

S. Stepanenko vadovas komer-
cijos direktorius Kęstutis Mačiulai-
tis apibūdina ją kaip labai atidžią, 
savarankišką, turinčią pakankamai 
patirties darbuotoją. Ji nepralei-
džiančia jokių smulkmenų, kurios 
šiame darbe gali būti lemtingos. 

Silva Stepanenko gimė ir augo 

Klaipėdoje. Baigusi vidurinę moky-
klą ji įstojo į Jūreivystės kolegiją, 
kurioje įgijo laivų administravimo 
ir uosto eksploatacijos inžinierės 
specialybę. Linkusi į tiksliuosius 
mokslus Silva po kolegijos įstojo į 
Klaipėdos universiteto Jūrų tech-
nikos fakultetą ir įgijo Jūrų inžinie-
riaus bakalauro ir statybos magistro 
diplomus su specializacija: uosto 
statiniai. 

Silva Stepanenko yra ištekėjusi. 
Turi 4 metų sūnų. Dirbdama rim-
tą, atsakingą ir gana vyrišką dar-
bą, laisvalaikiu ji  mėgsta užsiimti 
rankdarbiais. Šis moteriškas hobis 
padeda pailsėti ir nukreipti dėmesį 
nuo darbo rūpesčių. 

Užsakovai, pirmą kartą pamatę 
Silvą, nustemba, kad tokį darbą ir 

tokiose pareigose dirba jauna gra-
ži moteris, nes statyba visada buvo 
laikoma vyrišku darbu. Tačiau dar-
bo procese Silva visada įrodo savo 
kompetenciją, o jos jaunatviškumas 
bei veržlumas tampa dideliu priva-
lumu. Užsitarnautas užsakovų pa-
sitikėjimas vėl atveda juos į įmonių 
grupę „Litana“ su naujais užsaky-
mais.

2008 metai Silvai buvo ypač 
darbingi. Daug laiko ir jėgų parei-
kalavo naujų komercijos skyriaus 
darbuotojų, dirbančių Gargžduose 
ir Vilniuje, apmokymas ir paruoši-
mas įprastiniam darbui. Tuo pačiu 
metu ji dirbo ties tokiais objektais, 
kaip UAB „Palink“ bakalėjos sandė-
lis, medienos cechas Gargžduose, 
AB “Vilkyškių pieninė“ sūrių nokini-
mo cechas, UAB „Šilutės durpės“ 
gamybinis pastatas.

Nuo 2008 metų rugsėjo mėnesio 
Silva Stepanenko pradėjo skaičiuo-
ti sąmatas objektų, kuriuos įmonių 
grupės „Litana“ specialistai statys 
Skandinavijos šalyse.

Augant darbo krūviui ir kylant 
atsakomybei, keitėsi ir Silvos parei-
gybės. Grupėje „Litana“ pradėjusi 
dirbti komercijos vadybininke, Silva 
po 8 mėnesių tapo projektų inžinie-
re, o dar po metų - projektų vado-
ve. Šių metų gruodžio mėnesį Silva 
Stepanenko išvyksta dirbti į Suomiją 
kaip „Litana-Scandinavia“ direkto-
riaus pavaduotoja komercijai. Silvos 
darbo pasiekimai bei jos asmeni-
nės tvirto žmogaus savybės nekelia 
vadovybei jokių abejonių, kad ir su 
šiuo nelengvu darbu ji susidoros.

Karjeros šuolis: veržlus ir pelnytas

Draugiškas susitikimas

Pagal tradiciją įmonių grupės „Litana“ konstruktoriai kasmet vieną iš penktadienių susirenka sodyboje „Vienkiemis“, 
įsikūrusioje Lietuvoje Kretingos rajone. Šiemet Kaliningrado ir Lietuvos konstruktorių susitikimas įvyko rugsėjo 
pabaigoje. Darbuotojai puikiai leido laiką, betarpiškai bendravo ir gilino žinias seminare.

„Litana-Scandinavia“ direktoriaus pavaduotoja komercijai Silva 
Stepanenko



Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė
Tel. +370 46 455 352, el. paštas g.virsiliene@litana-group.com, adresas UAB „Litana ir Ko“, Gamyklos g. 2А, Gargždai

Dizainerė Lina Ličkienė, tel. 8 685 51290. Spausdino spaustuvė „Druka“ 

Karjera 

Nuo šių metų spalio 10 dienos 
ekonomiste dirbti pradėjo Tatjana 
Parmon.

Nuo šių metų spalio 22 dienos 
PTU inžiniere pradėjo dirbti Natali-
ja Skobnikova.

Nuo šių metų spalio 13 dienos 
tiekimo specialiste pradėjo dirbti 
Marina Rijavkina-Šotard.

Nuo šių metų spalio 27 dienos 
inžinieriumi-konstruktoriumi pradėjo 
dirbti Svajūnas Sandaras.

Nuo šių metų spalio 10 dienos 
vertėja dirbti pradėjo Marija Bon-
net.

Nuo šių metų lapkričio 17 dienos 
ekonomiste pradėjo dirbti Viktorija 
Koršeniuk.

Nuo šių metų lapkričio 3 die-
nos buhaltere pradėjo dirbti Anas-
tasija Boltenkova.

Nuo šių metų spalio 27 dienos 
ūkinės dalies vedėju pradėjo dirbti 
Artur Afijan.

Litana- Lietuva

Litana- Baltarusija Litana-Prancūzija

Litana- Baltarusija

Laisvalaikis

Suomijoje dirbantys įmonių grupės „Litana“ darbuotojai  įvairiai leidžia savaitgalius. Raumos mieste labai populiari laisvalaikio leidimo 
forma yra žvejyba. Dirbantieji Helsinkyje  laisvalaikį leidžia mieste. O Turku laivų statykloje dirbantys „Litana“ darbuotojai džiaugiasi gražia 
Suomijos gamta. „Šį rudenį buvo labai smagu grybauti, nes grybų kiekvieną kartą rasdavome labai daug ir įvairių. Savaitgalius praleisti miške 
grybaujant –  ir smagu, ir naudinga,“ – pasakojo laivų metalinių korpusų surinkėjas Jurij Razumilov.

Suvirintojas Vladimir Malachovskij Suvirintojai Vladimir Malachovskij ir Jurijus Simutis Laivų metalinių korpusų surinkėjas Jurij Razumilov

Sveikiname jubiliatus!
L a p k r i č i o  m ė n e s į  š v e n č i a : 

55-metį....Nadežda Chomentauskienė inžinierė-konstruktorė
Valerij Doroš suvirintojas 

35-metį.... Maris Lazdans statybininkas
30-metį.... Michail Bočarov dažytojas

Andrej Muzyčenko betonuotojas


